[image: image1.png]

СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2017 года № 51
О внесении изменений в решение Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 02.05.2012 №11  «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории  Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области» (с изм. № 39 от 30.09.2017 г.)
На основании протеста прокуратуры Федоровского района Саратовской области № 57-2017 от 08.11.2017 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ерусланского муниципального образования, Совет Ерусланского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в изменения и дополнения в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 02.05.2012 года № 11 «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области» (далее – Правила) (с изм. № 39 от 30.10.2017 г.),   следующие изменения:

-  пункт 4.12.1 Правил изложить в новой редакции:

«В целях дальнейшего улучшения благоустройства, уборки и санитарного состояния территорий населенных пунктов муниципального образования всем организациям, предприятиям, учреждениям независимо от форм собственности, а также арендаторам и индивидуальным владельцам жилых домов вменяется в обязанность систематически убирать и содержать в образцовом порядке в соответствии с нормативными правовыми актами принадлежащие им земельные участки и имущество.»

2. В остальной части решение оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области:

       В.В. Федюнин
_1399209523.bin